

Årsredovisning

VG Gräv & Konsult AB

559395-3598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Galezewski
2025-08-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och grundarbeten.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2209-2306
Nettoomsättning	839	1 513	560
Resultat efter finansiella poster	-28	304	21
Soliditet %	9	90	53

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på tillfälligt minskad verksamhetsgrad under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	16 480	241 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		241 504	-241 504
- Årets resultat			-27 761
- Belopp vid årets utgång	25 000	257 984	-27 761

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 984
Årets resultat	-27 761
Summa	230 223

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	21 223
Summa	230 223

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	839 250	1 512 851
Övriga rörelseintäkter	2 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	841 750	1 512 851
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 491	-187 034
Handelsvaror	-62	-750
Övriga externa kostnader	-262 170	-179 594
Personalkostnader	-413 324	-831 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-149 900	-11 800
Summa rörelsekostnader	-850 947	-1 210 332
Rörelseresultat	-9 197	302 519
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 949	1 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 513	52
Summa finansiella poster	-18 564	1 926
Resultat efter finansiella poster	-27 761	304 445
Resultat före skatt	-27 761	304 445
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-62 941
Årets resultat	-27 761	241 504

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 667 800	45 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 667 800	45 200
Summa anläggningstillgångar		2 667 800	45 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	69 080
Övriga fordringar		6 801	40 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 781	100 626
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 582	210 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 149	59 251
<i>Summa kassa och bank</i>		112 149	59 251
Summa omsättningstillgångar		241 731	269 330
SUMMA TILLGÅNGAR		2 909 531	314 530

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	257 984	16 480	
Årets resultat	-27 761	241 504	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	230 223	257 984	
Summa eget kapital	255 223	282 984	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 190 000	0
Summa långfristiga skulder	3 190 000	0	
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	948	948	
Leverantörsskulder	69 415	783	
Skatteskulder	20 782	42 778	
Övriga skulder	-655 514	-12 962	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 677	-1	
Summa kortfristiga skulder	-535 692	31 546	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 909 531	314 530	

KASSAFLÖDESANALYS

1

2025-06-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

-9 197

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-9 197

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-9 197

Årets kassaflöde

-9 197

Likvida medel vid årets slut

-9 197

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

62 000

62 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 800 000

-

Försäljningar/utrangeringar

-50 000

-

Utgående anskaffningsvärden

2 812 000

62 000

Ingående avskrivningar

-16 800

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-127 400

-16 800

Utgående avskrivningar

-144 200

-16 800

Redovisat värde

2 667 800

45 200

Not 4 Långfristiga skulder

2025-06-30

2024-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

3 190 000

-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-05

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Sebastian Galezewski

Sebastian Galezewski

2025-08-05